
&teplárna

OTROKOVICE
LAMA energy group

Darovací smlouva č. 8/2019
uzavřená dle § 2055 a násl. zák. Č. 89/2012 Sb., občanský zákoník, v platném znění

Teplárna Otrokovice a.s.
sídlo: objízdná 1777, 765 02 Otrokovice
lČ: 29290171
DIČ: CZ29290171
zastoupena: Ing. Petrem jeníkem, předsedou představenstva a Ing. Janem Stuchlikem, členem
představenstva
zapsaná v OR vedeném Krajským soudem v Brně, oddíl B, vložka 6437
bankovní spojení: Komerční banka, a.s., č.ú. 704921/0100
(jako dárce)

a

Mateřská Škola Zlín, tř. Svobody 835, příspěvková organizace
sídlo: tř. Svobody 835, 763 02 Zlín - Malenovice
zastoupená: Mgr. et Be. Lucii Dudovou, ředitelkou
bankovní spojení: č.ú. 1422388329/0800
lČ: 710 07 741
(jako obdarovaný)

l.

Předmětem smlouvy je dar dle § 2055 Občanského zákoníku v platném znění a současně ve smyslu
ustanovení § 20, odst. 8, Zákona 586/92 Sb. o dani z příjmu v platném znění, který poskytuje dárce
obdarovanému a ten tento dar přijímá.

W

Peněžní částka ve výši 200 000,- Kč, slovy (dvě stě tisíc korun) je urČená jako příspěvek na rekonstrukci
zahrady mateřské Školy.

III.
Peněžní částka stanovená v ČI. 2 této smlouvy bude uhrazena převodem na bankovní účet
č. ú. 1422388329/0800, VS 29290171 do 14 dnů od doručeni podepsané smlouvy oběma stranami.

lV.
Obdarovaný se zavazuje, že dar použije pouze v souladu s ČI. 2 této smlouvy.
Právni vztahy, které nejsou upraveny touto smlouvou, se řidI ustanoveními občanského zákoníku.
Smlouva může být měněna nebo doplňována jen na základě písemných číslovaných dodatků.
Smlouva nabývá platnosti a účinnosti dnem podpisu oběma stranami a je vyhotovena ve dvou výtiscích,
z nichž každá strana obdrží jeden.

l


